
DOA-Vill.0025
Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia f[Q 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art.56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Uwzględniając wniosek inwestora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, wyraża się zgodę 
na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
Opolskiego, opisaną w księdze wieczystej OP10/00095853/1, oznaczoną jako zabudowana 
działka nr ewidencyjny 88/76 z karty mapy 57, obrębu Opole w zakresie niezbędnym 
do realizacji prac związanych z realizacją inwestycji pod nazwą „Adaptacja pomieszczeń 
w budynku przy ul. Głogowskiej 25 na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu".

§2
Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wygasa z dniem 31 grudnia 
2021 r.

§3
Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do zawarcia porozumienia 
o treści przedstawionej w załączniku do przedmiotowej uchwały, potwierdzającego 
udostępnienie ww. nieruchomości na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu na czas 
określony - do dnia 31grudnia 2021 r. w celu prowadzenia robót budowlanych 
na ww. nieruchomości oraz do ponoszenia przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu wszelkich 
kosztów bieżących eksploatacji.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa oraz Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§5

Antoni Konopka


